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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en
risikoanalyse på tidspunktet for kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i
orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Cóm Khô - Rice Flake. Ingen
anmærkninger. Billede dokumentation er foretaget.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra
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andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører fødevarer (herunder Cóm Khô - Rice Flake) fra Holland og
virksomheden er ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer.
Det indskærpes, at virksomheden skal overholde de for anvendelse og evt. grænseværdier på tilsætningsstoffer
til fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har samhandlet et produkt: Cóm Khô - Rice Flake. Produktet indeholder
farvestoffer e102 samt e133. Fødevarestyrelsen vurdere at produktet skal indplaceres i fødevaregruppe 6.1
Cerealier og Cerealier produkter - Hele, knækket eller flækket korn i EU's database for tilsætningsstoffer. Jf.
forordningen Nr. 1333/2008 om fødevaretilsætningsstoffer er det ikke tilladt at anvende disse to farvestoffer i
cerealier.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke, men det ved vi nu. Vi stopper salget af
produktet og fjerner det fra hylden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


